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Tämä kirjoitus on palstamme alusta 
lukien n:o 600.

Kivaa vai ei

Joskus tuntuu siltä, että käytän nä­
mä palstani pelkästään urputukseen, 
mutta kun niin usein ottaa kupoliin 
tämän rakkaan äidinkielemme run­
telu. Tai no, runtelu on ehkä turhan 
voimakas sana, huonosti kohtelu 
sopinee paremmin. Ja koska se mo­
koma kevät ei suostu tulemaan, niin 
puretaan sitten kiukutus tänne!

Olette varmaan törmänneet useam­
massakin ristikossa vihjeeseen, jos­
sa iso osa sanasta on merkitty joko 
asteriskeilla tai pikku viivoilla ja lop­
pu vihjeestä on käsittämätön kirjain­
rykelmä, esim. ----INI ja vastaus on 
sitten kani. Tai P-----S ja vastaus 
on Eesau. Näihin kun törmää, niin ai­
nakin minulla alkavat käämit käristä. 
Jos ristikko on helppo, risteävistä 
yleensä saa apuja. Siis yleensä, jos­
kus joku kulma saattaa jumittaa  
oikein kunnolla ja silloin moiset vii­
vahirviöt toivoisi sinne pippurien 
seuraan.

Sain näitä esimerkkejä meilikaverilta 
ja laitan muutaman teille pähkäiltä­
väksi. Jos ette keksi, laittakaa viestiä 
niin vastaan ensi kerralla. Tässäpä 
näitä: ----gijengi, lentäviä jos --e---
maassa, kuin ----va, p-i---- esiltä.

Näissä esimerkeissä on yhteistä se, 
ettei vastaussana mitenkään liity sii­
hen alkuperäiseen vihjeeseen kuten 
sen pitäisi. Jos vihje tehdään kun­
nolla, se viittaa aina samaan asiaan. 
Näiden vihjeiden mestareita ovat ai­
nakin koviskonkarit Toni Pitkälä ja 
Antti Viitamäki.

Koviksissa näkee näiden vihjeiden 
sukulaisia, jossa esim. vaakavihje on 
näiltä ja pystyvihje näitä. Siinä sitten 
istut ja raavit päätä ja manailet laa­
tijan ”loistoideaa”. Yleensä täytyy 
 saada ristikkoa tosi pitkälle ratkot­
tua siitä ympäriltä, jotta saat vaa­
kaan kassat ja pystyyn kuitit. Tai 
jotain ihan muuta. 

Jos teillä on jotain vihjeisiin liittyviä 
kysymyksiä tai ihmettelette jotain 
erikoista vihje—vastaus-paria, ky­
sykää ihmeessä. Vastaan mielelläni 
ja jos en itse tiedä, kysyn itseäni vii­
saammilta.

Rauhallista pääsiäistä kaikille!
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